
BT MASKINTEKNIK ApS

CVR-nr.: 29831734

Ledetvej 2
9870 Sindal

Årsrapport
1. oktober 2021 - 30. september 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

15/03/2023

Brian Thomsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden BT MASKINTEKNIK ApS
Ledetvej 2
9870 Sindal

e-mailadresse: info@btmaskinteknik.dk

CVR-nr.: 29831734
Regnskabsår: 01/10/2021 - 30/09/2022

Revisor Revisionsfirmaet Peter Berg
Stygge Krumpens Vej 6
9300 Sæby
DK Danmark
CVR-nr.: 21052302
P-enhed: 1001696109

Ledelsesberetning

Selskabets aktiviteter har i lighed med tidligere år primært bestået i at drive maskinteknikvirksomhed samt i forbindelse hermed anden beslægtet virksomhed.

Årets resultat udgør et overskud på kr. 381.763. Selskabets samlede aktivmasse er på kr. 1.992.994 og egenkapitalen er kr. 631.763.

Årets resultat anses for at være tilfredsstillende.

Årets overskud på kr. 381.763 foreslåes anvendt i henhold til fordelingen under resultatopgørelsen.

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser for selskabet.

Selskabet forventer, også et positivt resultat i det kommende regnskabsår.

Selskabet er et 100% ejet datterselskab af BT Dybvad Holding ApS, Ledetvej 2, 9870 Sindal.

Resultatopgørelse 1. okt. 2021 - 30. sep. 2022

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.629.315	1.349.337
Personaleomkostninger	1	-1.056.707	-1.024.166
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-51.200	-46.933
Resultat af ordinær primær drift		521.408	278.238
Andre finansielle indtægter		0	2.750
Øvrige finansielle omkostninger		-29.801	-33.113
Ordinært resultat før skat		491.607	247.875
Skat af årets resultat		-109.844	-55.735
Årets resultat		381.763	192.140
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		250.000	192.140
Overført resultat		131.763	0
I alt		381.763	192.140

Balance 30. september 2022

Aktiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		110.567	161.767
Materielle anlægsaktiver i alt	2	110.567	161.767
Anlægsaktiver i alt		110.567	161.767
Råvarer og hjælpematerialer		1.402.451	1.456.839
Varebeholdninger i alt		1.402.451	1.456.839
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		411.247	315.724
Igangværende arbejder for fremmed regning		20.000	102.000
Periodeafgrænsningsposter		48.729	33.940
Tilgodehavender i alt		479.976	451.664
Omsætningsaktiver i alt		1.882.427	1.908.503
AKTIVER I ALT		1.992.994	2.070.270

Balance 30. september 2022

Passiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		256.763	125.000
Forslag til udbytte		250.000	192.140
Egenkapital i alt		631.763	442.140
Hensættelse til udskudt skat		73.612	43.056
Hensatte forpligtelser i alt		73.612	43.056
Gæld til banker		660.348	218.312
Leverandører af varer og tjenesteydelser		326.136	396.722
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		13.316	186.900
Skyldig selskabsskat		79.288	54.835
Skyldig moms og afgifter		141.945	653.226
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		66.586	75.079
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.287.619	1.585.074
Gældsforpligtelser i alt		1.287.619	1.585.074
PASSIVER I ALT		1.992.994	2.070.270

Noter

1. Personaleomkostninger

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Løn og gager	966.586	900.283
Pensionsbidrag	50.130	50.000
Andre omkostninger til social sikring	39.991	73.883
	1.056.707	1.024.166

2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv.
	kr.
Kostpris primo	256.000
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	256.000
Af- og nedskrivning primo	-94.233
Årets afskrivning	-51.200
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	-145.433
Regnskabsmæssig værdi ultimo	110.567

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er indgået lejekontrakt vedrørende leje af bygninger med en opsigelsesvarsel på 3 måneder. Forpligtelsen udgør kr. 39.000.

Lejekontrakt vedrørende driftsmidler er der en opsigelsesvarsel på 8 måneder. Forpligtelsen udgør kr. 334.960.

Selskabet er sambeskattet med moderselskab, og hæfter for den samlede skattebetaling.

Der er overfor moderselskabets pengeinstitut stillet selvskyldnergaranti.

4. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Der er afgivet følgende sikkerheder til pengeinstitut:

- virksomhedspant på kr. 1.100.000. Bogførte værdi af aktiverne 1.992.994.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2021/22

3